Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 46, p. 4-5, 24 nov. 2023.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO CONJUNTO Nº 2/CEFAST.TST.GP, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

Divulga convocação dos servidores em lista de
espera aprovados no processo seletivo do
curso de pós-graduação lato sensu em Direito
Constitucional do Trabalho, realizado em
parceria entre o Tribunal Superior do Trabalho
e a Faculdade de Direito da Universidade de
Brasília.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E O DIRETOR DO

CENTRO DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE ASSESSORES E SERVIDORES DO TST –
CEFAST, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando os itens 8.1, 8.2, 8.5.1 e 10.7 do Edital TST n. 1, de 6 de outubro

de 2023, que tornou pública a abertura das inscrições do processo seletivo para o curso de
pós-graduação lato sensu, em Direito Constitucional do Trabalho, a ser realizado em parceria
com a Faculdade de Direito da Universidade de Brasília (UnB); e

Considerando as informações constantes do processo administrativo

6008880/2023-00;

RESOLVEM:

Tornar pública convocação dos servidores aprovados em lista de espera no

processo seletivo do curso de Especialização em Direito Constitucional do Trabalho
promovido pelo Tribunal Superior do Trabalho em parceria com a Universidade de Brasília
(UnB), nos termos do Anexo deste Ato.

MINISTRO LELIO BENTES CORRÊA

MINISTRO CLÁUDIO MASCARENHAS BRANDÃO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/222234
https://hdl.handle.net/20.500.12178/222234

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno nº 46, de 24/11/2023.

ANEXO DO ATO CONJUNTO CEFAST.TST.GP Nº 2/2023

CONVOCAÇÃO DOS SERVIDORES APROVADOS EM LISTA DE ESPERA NO PROCESSO

SELETIVO PARA CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO CONSTITUCIONAL DO

TRABALHO, PROMOVIDO PELO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO EM PARCERIA

COM A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA.

SERVIDORAS EM LISTA DE ESPERA CONVOCADAS

Servidoras Código

Pontuação Final

(aplicados critérios de

desempate)

14 ANA KARINE MOREIRA 66657 20,1

15 FERNANDA MARTINS TORRES 67636 20,1

16
CAMILA COSTA MAGALHÃES DE

LACERDA
66924 20,1